
KELIONĖS PROGRAMA
Įspūdingoji Portugalija su poilsiu prie Atlanto vandenyno

1 DIENA: Skrydis Vilnius – Lisabona
Tiesioginis vakarinis skrydis Vilnius – Lisabona. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA: Alkobasa – Batalja – Fatima
Pusryčiai. Vykstame į Alkobasą, įsikūrusią tarp dviejų upių. Čia lankome didžiausią Portugalijoje viduramžių bažnyčią,
esančią Švč. Marijos vienuolyne*. Bažnyčioje 1153 m. įkurta abatija yra įtraukta į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą.
Vykstame į Batalją, garsėjančią vienu įstabiausiu gotikos statiniu Europoje – Bataljos vienuolynu*, įrašytu į UNESCO Pasaulio
paveldo sąrašą. Vykstame į Fatimą. Fatima – tai garsi religinė šventovė, prilygstanti Lurdo piligrimystės vietai Prancūzijoje.
Neobarokinė kalkakmenio bazilikos aikštė yra du kartus didesne už Vatikano Šv. Petro aikštę ir gali sutalpinti iki 300 000
maldininkų. Nakvynė viešbutyje Fatimoje arba jos apylinkėse.

3 DIENA: Tomaro – Koimbra – Porto
Pusryčiai. Vykstame į Tomaro – žavingą istorinį miestelį, garsėjantį senąja architektūra. Miestelio garsenybė – XII a.Kristaus
vienuolyno tvirtovė*, pradėta statyti tamplierių, kad apsisaugotų nuo maurų. Vykstame į viduramžių Portugalijos
sostinę Koimbrą. Tai – poetų apdainuotas miestas su vienu seniausių universitetų Europoje, kurio bokštas yra Koimbros
simbolis. Tvirtovę primenanti miesto katedra laikoma puikiausiu romantinio stiliaus pastatu šalyje. Vykstame link Porto. Nakvynė
viešbutyje Porto apylinkėse.

4 DIENA: Porto
Pusryčiai. Ekskursija po Portą, antrąjį pagal dydį Portugalijos miestą. Porto istorinis centras yra įtrauktas į UNESCO Pasaulio
paveldo sąrašą. Grožėsimės miesto senaisiais tiltais, lankysimės paupio senajame rajone Ribeira. Pamatysime nors ir rūstoką,
tačiau tikrai įspūdingą Porto katedrą. Užsuksime į viduramžiais alsuojantį Baredo kvartalą, Sao Bento geležinkelio stotį,
statytą XX a. pradžioje ankstesnio vienuolyno vietoje. Praeisime gražiąja Avenida dos Aliados alėja, kurioje išsidėstęs miesto
administracinis centras. Esant galimybei apsilankysime garsiojoje renesansinėje Šv. Pranciškaus arba Šv. Klaros
bažnyčioje. Abi jos garsėja savo prabangiu interjeru, o Šv. Pranciškaus bažnyčios altoriaus puošybai panaudota daugiau nei
200 kilogramų aukso. Grupei pageidaujant plauksime Douro upe*, klausysime ilgesingojo fado* dainų, . Nakvynė viešbutyje
Porto apylinkėse.

5 DIENA: Porto – Nazare – Obidos – Peniche
Pusryčiai. Vykstame į Aveirą, vandens kanalais išvagotą miestelį, kadaise buvusį svarbų jūrų uostą. Aplankysime senąjį miesto
kvartalą, istorinių pastatų ansamblį, taip pat plauksime vietinėmis “gondolomis” – molineiromis* . Važiuojame į žymiausią
ir kurortą Nazarė. Pasivaikščioję senajoje miestelio dalyje funikulieriumi (*) nusileisime iki Atlanto vandenyno. Vėliau
vykstame į Obidos miestelį, dailių baltintų namų gyvenvietę, apsuptą XIV a. sienų. Pasivaišinsime vietiniu vyšnių gėrimu iš
šokoladinio indelio (*), pasivaikštome siauromis gatvelėmis su suvenyrais. Nakvynė prie Atlanto vandenyno pakrantės esančio
Peniche miestelio.

6 DIENA: Laisva diena poilsiui prie Atlanto vandenyno
Pusryčiai. Po jų norintys dieną galės skirti laikui prie jūros, savarnkiškai pasivaikščioti po Penichės miestelį ir jo apylinkes.
Miestelis buvo įkurtas ant uolėto pusiasalio, o šalia esantys ilgi smėlėti paplūdimiai traukia ne tik vietinius, bet ir turistus.
Penichė taip pat turi savo tvirtovę, kuri buvo statyta XX amžiuje siekiant sustiprinti Portugalijos pakrančių gynybą. 
 
Norintys už papildomą mokestį galės plaukti laivu į Berlengos salą*, kuri nuo žemyninės Portugalijos nutolusi 10 kilometrų
atstumu. Šioje saloje buvo įkurtas vienas pirmųjų gamtos rezervatų pasaulyje. Salą skalauja Atlanto vandenynas, susiformavę
urvai bei grotos. Žmogaus beveik nepaliesta salos gamta yra unikali, o įspūdis leidžiant laiką apsuptam Atlanto vandenyno išliks
ilgam.
 
Nakvynė prie Atlanto vandenyno pakrantės esančio Peniche miestelio.

7 DIENA: Sintra – Cabo da Roca
Pusryčiai. Atvyksime į Sintrą. Šis miestelis įsikūręs įspūdingoje vietoje, ant šiaurinių granitinių kalnų šlaitų, tarp miškingų
tarpeklių ir šaltinių. Čia vasarą mėgdavo ilsėtis Portugalijos karaliai. Sintra - dar vienas šalies objektas, įtrauktas į UNESCO
pasaulio paveldo sąrašą. Pasivaikščiosime senamiesčio gatvelėmis ir aplankysime Karališkuosius rūmus*, geriausiai
išsilaikusius viduramžių laikų rūmus Portugalijoje. Gotikinio pastato išorėje labiausiai dėmesį atkreipia du balti kaminai, kurie jau
nuo senų laikų yra laikomi Sintros miesto simboliu. Pageidaujant grupei ir esant galimybei, lankysime eklektinę Penos pilį*,
esančią ant aukšto kalno. Išvyksime į Cabo da Roca, labiausiai į vakarus nutolusį Europos tašką. Pasivaikščiosime ir vyksime į
nakvynės vietą Lisabonos apylinkėse.

8 DIENA: Lisabona – Vilnius
Papusryčiavus vyksime į Lisaboną. Lisabona – viena seniausių Europos sostinių. Pažintį su Lisabona pradėsime nuoBelemo
kvartalo, kuriame stovi garsusis, įmantriomis detalėmis dekoruotas,Belemo bokštas, tapęs miesto simboliu. Pamatysime Šv.
Jeronimo vienuolyną, liudijantį šlovingą šalies laivininkystės praeitį, kurį taip pat įamžina Težo upės krantinėje
stovintis Atradėjų paminklas. Esant galimybei aplankysime vienuolyno bažnyčią ir ragausime šio vienuolyno vienuolių
sukurtų Pastel de Belem pyragaičių, kurių receptas yra saugomas iki šių dienų. Dabar tai vienas populiariausių Portugalijos
virtuvės tradicinių desertų gimusių Belemo kvartale. Vėliau vyksime į Lisabonos senamiestį, kuriame aplankysime gražiausias
naujojo miesto aikštes – Comercio, Rossio ir Restauradores, užsukame į Laisvės gatvę. Grožėsimės senuoju viduramžių
kvartalu Alfama.
 
Laisvas laikas. Vakare vykstame į Lisabonos oro uostą. Naktinis skrydis į Vilnių.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-04-25   2026-05-02   liko 11 viet. garantuotas išvykimas   1649 €   Pirkti
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  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-05-19   2026-05-26   vietų nėra   1649 €   Pirkti
  2026-05-26   2026-06-02   liko 16 viet. garantuotas išvykimas   1649 €   Pirkti
  2026-06-08   2026-06-15   vietų nėra   1649 €   Pirkti
  2026-07-07   2026-07-14   vietų yra   1649 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

7 nakvynės turistinės klasės viešbučiuose su pusryčiais;
pervežimai šalies viduje;
kelionės vadovo iš Lietuvos paslauga;
ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas;
rankinis bagažas iki 8kg (55x40x23cm) bei registruotas bagažas iki 23kg;
tiesioginiai skrydžiai Vilnius - Lisabona - Vilnius:

Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta
artėjant kelionei.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Pietūs ir vakarienės (pietūs kainuoja 10,00-20,00 EUR, kava, arbata, vyno taurė 1,00-5,00 EUR);
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
asmeninės išlaidos;
vietiniai mokesčiai viešbučiuose;
mokamiems objektams pažymėtiems* bei vietiniams gidams papildomai turėti ~ 260 EUR;
arbatpinigiai vairuotojui (įprasta ir mandagu palikti arbatpinigius gidams, viešbučio ar kavinės aptarnaujančiam
personalui).

Pastabos

Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis. Muziejuose  ir kituose
mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių
agentūrą.
Lėktuvo bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama;
Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka;
Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose
yra galimas tik už papildomą mokestį;
Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius,
skaičiuojant nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu,
laikomas negaliojančiu;
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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